
ZARZĄDZENIE NR 86/2019 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO
z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Czernikowo

Na podstawie art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2019 roku jako dzień wolny od pracy w Urzędzie Gminy 

Czernikowo.

§ 2. Treść zarządzenia należy podać do wiadomości pracowników Urzędu Gminy Czernikowo.

§ 3. Treść zarządzenia należy zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej gminy, na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Czernikowo oraz na tablicy ogłoszeń wewnątrz i na zewnątrz 

budynku Urzędu Gminy Czernikowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


